AL DE NOVO REPARTIMENTO
TADO DO JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 9/2017-004
Prefeitura Municipal De Novo Repartimento-PA torna público o resultado do julgamento do processo

Realizado no dia 23/02/2017 sendo vencedoras as empresas: Siqueira
 01 e Bello Monte Empreendimento Transporte e Serviços Ltda-EPP Lote: 02, cujo resultado foi

Novo Repartimento-PA. Novo Repartimento-PA, 07 de março de 2017.

TO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2017002
Fundo Municipal de Educação de Novo Repartimento e Outros. Objeto:

a contratação de empresa(s) especializada(s) nos serviço(s) de transporte escolar sob o regime de
e fluvial, para atender as necessidades de transporte escolar de alunos da rede municipal e

o ano letivo de 2017. Ata de Registro de Preços nº 2017002 Valor Global: R$ 11.431.218,50,
Vigência da Ata de Registro de Preços 12 meses; Siqueira Locações Ltda-EPP - Valor Global: R$ 9.764.868,50 e Bello

Transporte e Serviços Ltda-EPP - Valor Global R$ 1.666.350,00. Novo Repartimento-PA, 07 de
Pregoeiro.

TURA: Às 8:00 horas do dia 21 de  março  de 2017.

EDITAL: À disposição no Site www.comprasnet.gov.br

INFORMAÇÕES: (91) 3289-8080 / licitacaoes.hgebe@gmail.com

GALVANE TEIXEIRA GOMES – Cel

Ordenador de Despesas do Hospital Geral de Belém

REFERENTE À COBRANÇA DE CRÉDITOS INADIMPLIDOS COM RISCO DA
UNIÃO OU  FUNDOS PÚBLICOS FEDERAIS, CUJA ADMINISTRAÇÃO ESTÁ
A CARGO DO BANCO DO BRASIL S.A., COMUNICANDO A ALTERAÇÃO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

		2017-05-09T21:02:12-0300
	FERNANDO SOARES VIEIRA:29789770278

		2017-05-10T10:59:46-0300
	GLAYDSON CARLOS PINHEIRO SILVA:92800823291